
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 379/2022 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przeznaczenia  do oddania w dzierżawę nieruchomości 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 i  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, 1005, 1079, 1561  ) oraz art.13 ust.1, art. 25 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r. poz. 

1899, 815; z 2022 r. poz.1846, 2185)  Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:  

§ 1. 

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę na okres 3 lat  grunt  o pow. 77  m kw stanowiący   część 

działki oznaczonej    Nr geodez.  928/4,  położonej  w Augustowie przy ul. Robotniczej. 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

        

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

                                                                                                                    Zastępca Burmistrza 

                                                                                                                                       /-/ 

Sławomir Sieczkowski 

 

 

 
       

 

 

 


